
 
   
               
            [image: Pradžia]
            
               Klaipėdos rajono savivaldybės
 J. Lankučio viešoji biblioteka
            

       
      
         
                           
                  Paremkite!
               

                        
               
            

                           
                  
               

                                       
                  
               

                                       
                  
               

            			
			
				
					
						
							lt
						

						
							
								   en 							

						

					

				

			

                     

         

         
                        	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Vadovai
					
	Bibliotekos misija, vizija
					
	Karjera
					


					
	Paslaugos
								Registracija bibliotekoje
					
	Leidinių skolinimas, atsiėmimas, grąžinimas
					
	Tarpbibliotekinis abonementas
					
	Mėnesio renginių planas
					
	Mokamos paslaugos
					
	Patalpų nuoma
					
	Biblioteka visiems
					
	Medijų ir informacinis raštingumas pradedantiesiems
					
	Klubai
					


					
	Informacijos ištekliai
								Bibliotekos e. katalogas
					
	LIBIS suvestinis katalogas
					
	eLABa
					
	Duomenų bazės
					
	Periodika
					


					
	Vaikams ir jaunimui
					
	Kontaktai
					


          

      

   




   
   
               [image: Pradžia]
         
    
        
            
                lt
            

            
                
                       en                 

            

        

    



        
        
            
					
				

			

					
				

			

		            

        

    

        
         					
			
										Paieška


	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Ieškoti
	


										

			

					
			
												
		[image: Darbo laikas]Darbo laikas
	

	
		[image: Kontaktai]Kontaktai
	

										

			

					
			
												
		[image: Skaitomiausios knygos]Skaitomiausios knygos
	

	
		[image: Leidinių skolinimas]Leidinių skolinimas
	

	
		[image: Klausti bibliotekininko]Klausti bibliotekininko
	

	
		[image: Kraštotyra]Kraštotyra
	

	
		[image: Mobili biblioteka]Mobili biblioteka
	

										

			

	     





    
        Renginiai
        
            
                
                    
                        
															
   
      Nuotolinis renginys/Transliacija
      
                  
            
               Kas čia daros užsienio politikoje? Paprastai ir suprantamai.
               
                  
                                        
    		
			2024 balandžio 11 d.
		
		
			16:00 - 17:30
		
                   
                „Senjorų pasaulis”  balandžio mėnesį „Balandžio klodai” paskaitų ciklo nemokamoje  ketvirtadienio paskaitoje susitiksime su politiku, seimo nariu Matu Maldeikiu. 
 Matas Maldeikis yra politikas, politikos apžvalgininkas, besispecializuojantis geopolitikoje ir užsienio politikos klausimuose. Knygos apie geopolitiką ir besikeičiantį pasaulį autorius. 
 Lektoriaus kelia sau tikslą kasdien vis geriau suprasti mūsų pasaulį formuojančius klausimus, juos iššifruoti ir paversti praktiniais sprendimais bendruomenei. 
  Daugiau informacijos  
            
         
      
   
																					
   
      Edukacija
      
                  
            
               Sodų rišimo edukacija
               
                  
                                        
    		
			2024 balandžio 11 d.
		
		
			17:00 - 19:00
		
                   
                Kviečiame į NEMOKAMĄ sodų rišimo edukaciją. 
    Vietų skaičius ribotas!    
 Būtina išankstinė registracija telefonu +370 614 91948, asmenine žinute  Facebook.com/lankuciobiblioteka  arba el. paštu info@gargzdaivb.lt 
            
         
      
   
																					
   
      Knygos pristatymas/Susitikimas
      
                  
            
               Knygos pristatymas „Autizmas - dalis manęs“
               
                  
                                        
    		
			2024 balandžio 12 d.
		
		
			17:00 - 18:00
		
                   
                Balandžio 12 d. 17 val. kviečiame į Jurgitos Žalgirytės-Skurdenienės ir Barboros Suisse parengtos knygos „Autizmas – dalis manęs. Autistiški suaugusieji savo pačių žodžiais ir specialistų akimis“ pristatymą. 
 Dalyvauja viena iš knygos autorių – Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė, medicinos psichologė („EuroPsy“ psichologė) ir muzikos terapeutė, Vilniaus universiteto ir Lietuvos muzikos ir teatro akademijos lektorė. 
 Knygoje pirmą kartą Lietuvoje pristatomos suaugusių autistiškų žmonių istorijos, leidžiančios geriau suprasti žmogaus, gyvenančio su autizmo spektro sutrikimu, kasdienybę – kylančius iššūkius ir būdus juos įveikti. Trumpus gyvenimo pasakojimus, iliustruotus Tatjanos Pleskevičienės, taip pat priklausančios autistiškų suaugusiųjų bendruomenei, antroje knygos dalyje pratęsia interviu su vaikų ir paauglių psichiatru prof. Dainiumi Pūru, žmonių su negalia teisių ekspertu prof. Jonu Ruškumi, medicinos antropologe dr. Daiva Bartušiene ir Lietuvos psichiatrų asociacijos prezidente dr. Ramune Mazaliauskiene. Knyga kviečia pažinti autistiškų žmonių pasaulį ir siekia išsklaidyti tėvų, auginančių autizmo spektro sutrikimą turinčius vaikus, nežinią: kokia ateitis laukia mano vaiko, ar jis arba ji turės draugų, sukurs šeimą, galės dirbti? Ar suaugusiam autistiškam žmogui reikia pagalbos – ir jei taip, tai kokios? 
            
         
      
   
														                        

                    

                    Visi renginiai
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
										Balandis
                                2024
                                
                                
                            

                            
                                					P
									A
									T
									K
									Pt
									Š
									S
				                            

                        

                        
                                                        
                                                                
                                    1
				                                    

                                                                
                                    2
				                                    

                                                                
                                    3
				                                    

                                                                
                                    4
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Mitai apie gyvūnus
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    5
				                                    

                                                                
                                    6
				                                    

                                                                
                                    7
				                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    8
				                                    

                                                                
                                    9
				                                    

                                                                
                                    10
				                                    

                                                                
                                    11
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Kas čia daros užsienio politikoje? Paprastai ir suprantamai.
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Sodų rišimo edukacija
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    12
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Knygos pristatymas „Autizmas - dalis manęs“
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    13
				                                    

                                                                
                                    14
				                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    15
				                                    

                                                                
                                    16
				                                    

                                                                
                                    17
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Stefos Zonienės kūrybos rinktinės pristatymas
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    18
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Psichologinio imuniteto stiprinimas
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Mažasis princas“ Žemaitiškai
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    19
				                                    

                                                                
                                    20
				                                    

                                                                
                                    21
				                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    22
				                                    

                                                                
                                    23
				                                    

                                                                
                                    24
				                                    

                                                                
                                    25
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Kodėl (ne)naudingas atidėliojimas?
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Ignės Alės knygos „Migruojantys paukščiai“ pristatymas
                                                    
																			J. Lankučio viešoji biblioteka                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    26
				                                    

                                                                
                                    27
				                                    

                                                                
                                    28
				                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    29
				                                    

                                                                
                                    30
				                                    

                                                                
                                    1
				                                    

                                                                
                                    2
				                                    

                                                                
                                    3
				                                    

                                                                
                                    4
				                                    

                                                                
                                    5
				                                    

                                                            

                                                    

                    

                

            

        

    



 
    
        Naujienos

        
                        
                
                    
                    
								„Klaipėdos knyga“ konkursui nominuota mūsų bibliotekos išleista knyga „Mykolas Vaitkus. Atsiminimai“

                        2024-03-08
                    Klaipėdos miesto savivaldybės I.Kanto viešoji biblioteka iniciatyva kasmet organizuojamas konkursas „Klaipėdos knyga“.
Šiemet konkursui nominuota ir mūsų bibliotekos išleista knyga „Mykolas Vaitkus. Atsiminimai“                     
                

            
                        
                
                    
                    
								Susitikimas su Aurimu Naviu

                        2024-04-02
                    „Visuomenės informacinio saugumo agentūros“ vienas iš įkūrėjų, specialiųjų operacijų pajėgų atsargos karininkas Aurimas Navys seka veiksmus mūšio lauke, juos analizuoja ir šįvakar Gargžduose pasidalino kai kuriomis savo įžvalgomis.                     
                

            
                        
                
                    
                    
								Kavos pertraukėlė kartu su Patricija Tilvikaite

                        2024-03-22
                    „Po tuo saldžiu viršeliu slepiasi svetimkūniai. Nes visų gyvenimuose yra svetimkūnių.“ - Patricija Tilvikaitė.                     
                

            
                    

        
            Visos naujienos
        

    



  
    
                
            
                
							[image: Good Girl Complex]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Good Girl Complex

					 
            
        

                
            
                
							[image: Piktas medus]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Piktas medus

					 
            
        

                
            
                
							[image: Heart Bones]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Heart Bones

					 
            
        

                
            
                
							[image: Mėlynas namas Havajuose]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Mėlynas namas Havajuose

					 
            
        

                
            
                
							[image: From Lukov with Love]							
                
								
								
                
                
                
                
					   From Lukov with Love

					 
            
        

                
            
                
							[image: Svajonių šalis]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Svajonių šalis

					 
            
        

                
            
                
							[image: Check & Mate]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Check & Mate

					 
            
        

                
            
                
							[image: Panelė Chanel]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Panelė Chanel

					 
            
        

            

    
        Naujos knygos

        Sekite naujienas ir skolinkitės jus dominančią literatūrą. Primename, kad knygas galite užsisakyti ir atnaujintame elektroninių paslaugų portale ibiblioteka.lt

                
            Daugiau
        

            



  	
	

			
		[image: Radiniai.lt]		

			
		[image: Mano tapyba]		

			
		[image: ePaveldas]		

			
		[image: iBiblioteka]		

			
		[image: Lietuvos aklųjų biblioteka]		

			
		[image: Pagrindinė Kuldigos bilbioteka]		

			
		[image: Maardu miesto biblioteka]		

			
		[image: Lvovo regiono vaikų biblioteka]		

			
		[image: Ilavos miesto savivaldybės viešoji biblioteka]		

			
		[image: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka]		

			
		[image: Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka]		

			
		[image: Klaipėdos rajono laikraštis „Banga“]		

			
		[image: Naujienų portalas „Mano Gargždai“]		

			
		[image: Gargždų kultūros centras]		

			
		[image: Klaipėdos rajono savivaldybė]		

			
		[image: Klaipėdos rajono švietimo centras]		

			
		[image: Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras]		

			
		[image: Gargždų krašto muziejus]		

	






	
		
			
									
						[image: Pradžia]
					
               
                  Klaipėdos rajono savivaldybės
 J. Lankučio viešoji biblioteka
               

							

							
					Klaipėdos g. 15, LT-96135 Gargždai,
Tel.: +370 676 37547
El. paštas: info@gargzdaivb.lt
Įm. kodas: 188202579

				

						
				Partneriai
			

		

		
			Meniu

				Apie mus
	Administracinė informacija
	Nuorodos
	Kontaktai
	Tyrimai ir analizės
	Teisinė informacija
	Naujienos
	Renginiai
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija


		

		
								
		Prenumerata
		
			
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					©2023 Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešoji biblioteka

				

			

		

	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Vadovai
					
	Bibliotekos misija, vizija
					
	Karjera
					


					
	Paslaugos
								Registracija bibliotekoje
					
	Leidinių skolinimas, atsiėmimas, grąžinimas
					
	Tarpbibliotekinis abonementas
					
	Mėnesio renginių planas
					
	Mokamos paslaugos
					
	Patalpų nuoma
					
	Biblioteka visiems
					
	Medijų ir informacinis raštingumas pradedantiesiems
					
	Klubai
					


					
	Informacijos ištekliai
								Bibliotekos e. katalogas
					
	LIBIS suvestinis katalogas
					
	eLABa
					
	Duomenų bazės
					
	Periodika
					


					
	Vaikams ir jaunimui
					
	Kontaktai
					


			










	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Daugiau informacijos rasite Slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				*no_post_data*
			

			
			
			Žiūrėti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugomi tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	_ga	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	_ga_GPY6QF36L6	2 metai	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




